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    ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË  

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË 

 

Tiranë më 28.12.2017 

 

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 28.12.2017 

shqyrtoi çështjet si më poshtë : 

 

 

1. Mbi miratimin e tarifës së shërbimit të Transmetimit të Energjisë Elektrike nga “OST” sha,  

për vitin 2018.  

 

2. Mbi fillimin e procedurave për shqyrtimin e aplikimit te “OSHEE” sha,  për tarifat e 

shërbimit te shpërndarjes në nivel tensioni dhe çmimet e shërbimit të furnizimit universal 

për vitin 2018. 

 

3. Miratimi i Planit te Investimeve të OSHEE sha,  për vitin 2017.  

 

4. Mbi miratimin e Planit të Investimeve për vitin 2017 dhe atë dhjetë – vjeçar 2015 - 2025 

të zhvillimit të rrjetit të transmetimit të shoqërisë “OST” sha.   

5. Fillimin e procedurave për miratimin e “Rregullave mbi kushtet specifike për ndërprerjen 

e furnizimit me energji elektrike të  klientëve në nevojë” 

 

6. Mbi miratimin e Rregullave të Tregut të Energjise Elektrike .  
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